
UCHWAŁA NR 994.LXXV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 43 ust. 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 108.VIII.2019 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz.2311), Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2023, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271A7844-94B3-4FD8-85F7-B6140B239903. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 994.LXXV.2023 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Lp.  Miesiąc  Temat  
 
 
1.  

 
Styczeń  
Luty  
Marzec  

 
·Sprawy bieżące.  

 
 
2.  

 
Kwiecień  
Maj  
Czerwiec  

·Przygotowanie projektu uchwały absolutoryjnej.  
· Analiza wpływu połączenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do pracy Nr 6 ze 
Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym Nr 5 na realizację zadań 
dydaktyczno- wychowawczych. 
· Kontrola postępowań przetargowych w Miejskim Zarządzie Dróg w Częstochowie. 
·Sprawy bieżące.  

 
 
3.  

 
Lipiec  
Sierpień  
Wrzesień  

 
· Kontrola czasu oczekiwania pacjentów na wizytę do lekarza specjalisty w Przychodni 
Przyszpitalnej Szpitala im.L.Rydygiera. 
· Analiza realizacja zadań z budżetu miasta w zakresie postępowania z zasobami 
budownictwa ochronnego w mieście Częstochowa – schrony. 
· Kontrola w Straży Miejskiej pod względem usuwania niebezpiecznych zalegających 
samochodów. 
· Analiza realizacji celów programowych w Miejskiej Galerii Sztuki. 
·Sprawy bieżące. 

 
 
4.  

 
Październik  
Listopad  
Grudzień  

 · Kontrola dokumentacji finansowo-księgowej Parku Wodnego w Częstochowie, 
należącego do struktur Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  
· Analiza zakupów dla poszczególnych oddziałów Bibliotek Miejskich w ramach 
Budżetu Obywatelskiego. 
· Kontrola zasad współpracy Urzędu Miasta, miasta Częstochowy z organizacjami 
społecznymi, pozarządowymi i pożytku publicznego. 
· Kontrola działalności bojowej jednostek OSP z terenu miasta Częstochowy. 
·Sprawy bieżące.  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271A7844-94B3-4FD8-85F7-B6140B239903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

